Pos Num
1 280
2 556
3 424
d 415
5 530
6 488
7 282
8 505
9 480
10 149
11 536
12 33

13 278
14 526
15 432
16 899
17 18

18§ 255
19 486
20 541
21 514
22 482
23 260
24 485
25 446
26 414
27 173
28 399
29 478
30 540
31 500
32 7

33 315
4 2

35 152
36 911
37 365
38 388
39 471
40 4

41 423
42 468
43 411

FUN CUP Belgique

Race 2 - Final
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Team

Milo Sens

No Limit Racing
Groupe Lemoine by M3M
Clubsport Racing
Vmax By Milo

Ben Watches X Milo
M3M

Clubsport Racing

Milo Racing

Config Racing

AP Mecanics
Dedicated by M3M

Be GSL Racing By SRS
GDL SPAIN 1

CIRCUS

Knauf by Acome X SRS
DPW Racing

DZ Racing

La Cylindrerie By Comtoyou
Vmax by Milo

Michael Mazuin Sport
No Limit Racing
Mc Donalds Racing by Comtoyou

Fr Config Racing Junior

Milo JAPP
Schumacher by AC Motorsport
Milo FunATac

Koldo Racing By Comtoyou
Currus Racing

Team Bertapelle By M3M
Pyrat By AP Mecanics
Horizons Neufs By Comtoyou
Fun 4 Racers By Comtoyou
TEAM LAFFITE

Desimone by M3M

AVEYRON RACING TEAM

Car Pass LRE by Comtoyou
Milo CBRS

Eurodatacar

LES TUTS TUTS MOBILES
ORHES - MITI
No Limit Racing
Clubsport Racing

T

N b Y B R bt

Total Tps
04:01:18.134
04:02:27.917
04:01:18.997
03:59:44.409
04:01:23.048
04:01:42.035
04:01:54.746
04:02:15.510
04:02:17.238
04:02:46.529
04:03:16.167
04:01:50.805
04:02:15.297
04:02:43.707
04:02:43.917
04:01:28.421
04:01:30.304
04:01:50.763
04:02:15.737
04:02:53.914
03:54:41.699
04:01:52.798
03.:57:56.260
04:02:15.706
04:02:21.503
03:55:15.939
04:02:42.546
04:01:30.522
04:02:04.459
04:02:27.976
04:02:48.002
04:01:54.864
04:01:52.938
04:01:56.113
04:02:03.614
04:02:43.169
04:02:39.930
04:01:53.773
04:02:16.802
04:01:29.744
04:02:43.646

Tour Ecart ler

142
142
141
140
140
140
140
140
140
140
140
139
139

139
139
138
138
138
138
138
137
137
136
135
135
134
134
133
133
133
133
131
128
128
128
128
127
126
126
123
120

04:02:46.758 88

01:34:50.217 | 53

Fun Cup

e

1'38.
157,
¥,
2'31.
2'32.
3702,
3'31

1 Laps
1 Laps
639
626
337
101
829
120
. 758

1 Laps
24 . 492
52 . 902
53..112

1 Laps

1.883
22 . 342
47 . 316

1" 25.493

1 Laps

7'11.099

1 Laps
1 Laps
5.797
1 Laps

/7"26.607

1 Laps
a¥ . 937
57 . 454

1'17 . 480

2 Laps
3 Laps
3.175
10 . 676
a0 231
1 Laps
1 Laps
23 . 029
3 Laps
3 Laps
32 Laps

35 Laps

1'38.

1°'09.783 1'09. 783

1 Laps
1 Laps
639
18 . 987
12.711
20 . 764
1.728
29 , 291
29 . 638
1 Laps
24 . 4972
28 . 410
0.210
1 Laps
1.883
20 . 459
24 . 974
38.177
1 Laps

7'11.099

1 Laps
1 Laps
5. 797
1 Laps

7'26 . 607

1 Laps
33.937
23 ..517
20 . 026

2 Laps

3 Laps

3175

7 .501
39 . 555

1 Laps

1 Laps
23 . 029

3 Laps

3 Laps
32 Laps

-.,I

35 Laps

134.207
133.564
133.254
133.179
132.272
132.099
131.983
131.795
131.779
131.514
131.247
131.076
130.855
130.600
130.598
130.334
130.317
130.134
129.910
129.570
133.127
125.172
130.354
127.086
127.035
129.896
125,912
125.594
125.300
125.098
124.926
123.498
120.685
120.659
120.597
120.269
119.356
118.793
118.605
116.157
112.749

82.665
127.452

01:32.858
01:33.460
01:33.448
01:33.361
01:33.331
01:33.619
01:33.590
01:34.275
01:33.719
01:34.006
01:33.995
01:34.245
01:34.145
01:34.432
01:34.047
01:34.453
01:34.209
01:34.691
01:35.069
01:34.829
01:33.602
01:35.596
01:34.338
01:34.847
01:36.306
01:34.729
01:35.374
01:35.302
01:35.856
01:36.546
01:36.708
01:35.811
01:35.458
01:36.818
01:34.952
01:37.833
01:35.932
01:36.297
01:37.141
01:37.479
01:37.280
01:36.437
01:34.809

General Result
classement sur le nombre de tour

13 147.360
140  146.411
128  146.430

9 146.567
109  146.614

12 146.163

10 146.208

14 145.146
81 146.007
115  145.561
25 145.578

14 145.192
87 145.346

18 144.904
130  145.497

9 144.872

10 145.247
20 144,508

81 143,933

13 144.298

12 146.189
115 143.140
97 145.049
129 144,270

36 142.085

16 144.450

14 143.473
110 143.581
100 142,752

7 4 141.731

15 141.494
a1 142.819
120  143.347

18 141.333

39 144.111
61 139.867

16 142.639
21 142.0598

75 140,863
111 140.375

53 140.662

141.892
144.328

Ecart Prec Vit Moy Meilleur T N.T. Vitesse

..........

EV3 76

Milo Sens

#173 : penalty 1 lap - track limits

Les résultats sont provisoires jusqu'a Ia fin de la période de protestation et des appels.

-- NON PARTANTS --

La limite pour les protestations expire 30" au plus tard apres la publication des résultats - Heure - 45{!’[! j

Les resultats sont suspendus jusqu'a la fin des investigations

Clerk of the course:VE)OGTTaurent

/
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01:32.858 13 147.360

Dijon

Longueur du circuit = 3.801 km

Heure Affichage /33 JL// :;—-

Chronométreur : R.1.S.

Imprimé a 12:49, dimanche 13 avril 2025/PR: 11
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FUN CUP Belgique

Fun Cup Result
Race 2

cliassement sur le nompre de tour

Pos Num Cla

M:Iu Sens

Hu lelt Racmg
Gmup& Lemoine hqr MSM
Clu hspart Racmg

Milo Racing
Michael Hazum Sport

147.360
146.411
146.430
146.567
146,007
146.189

134, EU?" 01-32 555 13
133.564 01:33.460 140
~ 133.254 01:33.448 128
133.179 01:33.361 9
131.779 01:33.719 81
133.127  01:33.602 12

142
142
141 | 1laps
140 1laps 1 Laps
140 2 31 829 2'32 829
137 3 Laps

f{}qu’i:iﬁ. 134
04:02: 2?.91?
04:01:18.997
03:59:44.409
04:02:17.238
03:54:41.699

. FunCup

1'09.783 1'09.783
1La|:r5_

Fun Cup
Fun Cup
~ Fun Eup

Y
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en
m
=
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dd dddd
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01:32.858 13

Mlln Sens

Uﬂ?:ﬂl:Sﬂ}.?ﬂl‘;‘_r
- 04:02115,510
04:03:16.167
FunCup 04:01:50.805
04:01:28.421
03:57:56.260

140

L F

=VE. ...F
F

F 140

899
173
540
10 500

138

: Mc Dﬂﬂai;:ls Rm:mg b',r t:umlmmu
Milo FunATac
Team Eertapelle By MEM """

Pyrat B'f AP Me:a nics

........................... 134
-'ﬂé :02:27.976
 04:02:48.002
 04:01:54.864

04:01:52.938 128
. 04:01:55, 113
T s Elq- GE 43 159

04:02:39.930 1

04:01:53.773
- 04:02:16.802 1
_______ 04:01:29.744

04:02:43, 646
04:02:46.758

133

.............

' Horizons Heufs By Comturnu
BI3 FR Fun 4 Racers By Comtoyou
B3 % TEAMLAFFITE el
Ev3 F
BI3  F
i
£

12 315

14 911
15 365
16 388
i 471

...............

; Eumdatacar

AR ORHES - MITT

136
133

131

_31.698

52.482

1 I

53.115
1laps

: 1 Lgps
. 2laps
_2laps

1 i.apﬂ_

20.0%

2laps

3 Laps
3.175
50, 231
e
1 Laps
23.029

3 Laps

3 laps
32 Laps

32 Laps

32.693

20.764

1 EI{] 657
1laps

il
. 2Laps

1 Laps
23,029
3 Laps

3 Laps

. 131.983 01:33.590
131.795 01:34.275
131.247 01:33.995

131 076 01:34.245

130.334 01:34.453
130.354 01:34.338
125.912 01:35.374
125,098 01:36.546
124.926 01:36.708
| 123.498 01:35.811
_____ 120.685 01:35.458
120,659 01:36.818
120.269 01:37.833
119,356 01:35.932
118.793 01:36.297
'118.605 01:37.141
116.157 01:37.479
112,749 01:37.280

82.665 D;:35.43?

120
18
61
16
21
75
111

Mj; -.- “_- : v“'-f %_ '_: ?. i J“;‘:‘-ﬁ ;: Eh:-:-\. g' :ﬁ:‘__‘: e _N_FUN$ | i - "! : : -:_: _._;E‘:.x- o i - 3 HEsaan e i -a : I r-.x.-'-'x; ”‘-' R
530 Ev3 vmax Bjr Mlln FunCup  04:01:23.048 140 1_322?21. 01:33.331 109 146.614

145,578
145.192
144.872
145.049
143.473
141.731
141.494
142.819
143.347
141.333
135.867
142.639
142.098
140.863
140.375

145 614

s PR

___________ . FunCup 04:01:42.035
04:02:46.529

EV3. 7 BeGSL Racing BYSRS
# GDL SPAIN 1
F EIRCUS -
F DPW Racmg
£ DZRacing
P la Cylindrerie By Comtoyou
P Vmax by Milo
P No Limit Racmg )
EV3 AR Config Ramng Junior
4 Elurs 2 PH Hﬂ'ﬂ ]A'PP .........
13 414 B3 - St:huiﬁachEr Irf AE‘: Hntnrsuurt
- EV3 PR Koldo Racing By Cum_tuyuu
2 Currus Ra:lng

. 278
i

{14.[}2.43.?0?
p 04:02:43.917
..................................... 04:01:30.304
""" ~ 04:01:50,763
04:02:15,737
. 04:02:53. 914
04:01:52.798
04:02:15,706
) 04:02:21.503
> 03:55:15.939 1
04:01:30.522
: ;ﬂ‘?:ﬂ;:ﬂ#.#ﬁﬁ--
04:02:03.614

B
B3
EV3

R

F  Ben Watr:hes X M:Iu

ll
P

28.. 410
28. 620

1 Laps
20.459

45.433

1 Laps

e ='2'L'a;ps '

2. 797

1laps

1 Laps

- 33.937

12

1'04.494 1'04.494

1_F.§p5 ; 1 !_Elps_

28,410

1 Laps
20,459
24 .974

1 Laps

5 787
1 Laps
1 Laps

33.937

2laps

= 132{}99 01:33.619

131. 514 01:34.006
130.855 01:34.145
| 13[] 600 01:34.432
130.598 01:34.047
130.317 01:34.209
130,134 01:34.691
129,910 01:35.069
129,570 01:34.829
129.172 01:35.596
| 127.086 01:34.847
127.035 01:36.306
129.896 01:34.729
125,594 01:35.302
125.300 01:35.856
120.597 01:34.952

127.452 01:34.809

Id{i 163

130
10
20
81
13

115

129
36
16
110

100

146.163

145.561
145.346
144.904
145,497
145.247
144.508
143.933
144,298
143.140
144.270
142.085
144.450
143.581
142.752
144.111
144.328

e ” T e W" ... o o T st
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. -Fun Cup 1'.}4 01: 52 938
Fun Cup 04 E]Z :39.930
Fun Eup l'H L'Jl 53 773

i . . 'Fu“.‘l Rﬂﬂﬂ]‘s E,rwcu ..... ﬂu

......................

Fun 4 Racers Bv Cumtnrnu Fun Eup

128
127

1Llaps

01:35.458

120

= 11&.‘&535‘* 01:35.458

119.356 01:35.932
118.793 01:36.297

120
16
21

143,347

142.639
142, DQE

e _ ~NOTSTARTED-

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin de la période de protestation et des appels.

La limite pour les protestations expire 30° au plus tard apres la publication des résultats - Heure - '{ g J"'f é 5

Les résultats sont suspendus j usqua la fin des investigations

Clerk of the course. VOOGT Laurent
---"'"?

e e e e R

e
et

.................

Dijon

Longueur du circuit = 3.801 km

Heure Afﬁchage/? 3 /Z/ / J——

Chronomeétreur: R.1.S.
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FUN CUP Belgique
Race 2 - Final
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Classement par classe
Classement sur fe nombre de tours

Pos Num Cla #Cl Team Voiture Total Tps Tour Ecart 1er

S T R e e ey
1 280 BV 715 Milo Sens FunCup 04:01:18.134 142 134.20? UI:BE.SSB 13 147.360
2 556 EV3 15 No Limit Racing FunCup 04:02:27.917 142 1'09.783 1'09.783 133.564 01:33.460 140 146.411
3 424 EV3 710 Groupe Lemoine by M3M Fun Cup 04:01:18.997 141 1 Laps llaps  133.254 01:33.448 128 146.430
4 415 EV3 75 Clubsport Racing Fun Cup 03:59:44.409 140 1 Laps 1laps  133.179 01:33.361 ¢ 146.567
5 230 EV3 F Vmax By Milo FunCup 04:01:23.048 140 1'38.639 1'38.630 132272 01:33.331 109 146614
6 488 EV3 £ Ben Watches X Milo FunCup 04:01:42.035 140 1'57.626 18.987  132.099 01:33.619 12 146.163
7 282 Ev3 F  M3M FunCup 04:01:54.746 140 >'10 337 12.711  131.983 01:33.590 10 146.208
8 5305 Ev3 F Cluhspurl:Ra::ing FunCup 04:02:15.510 140 231101 20.764  131.795 01:34.275 14 145.146
g 480 EV3 7% Milo Racing FunCup 04:02:17.238 140 2'32 g9 1.728  131.779 01:33.719 81 146.007
10 149 Ev3 #  Config Racing FunCup 04:02:46.529 140 302,120 29.291  131.514 01:34.006 115 145.561
11 536 Ev3 £ AP Mecanics FunCup 04:03:16.167 140 3'31.758 29,638 131.247 01:33.995 25 145.578
12 33 EV3 fk Dedicated by M3M FunCup 04:01:50.805 139 1 Laps 1laps  131.076 01:34.245 14 145.192
13 278 EV3 # Be GSL Racing By SRS FunCup 04:02:15.297 139 24 492 24 492 130.855 01:34.145 87 145.346
14 526 EV3 P GDL SPAIN 1 FunCup 04:02:43.707 139 52.902 28.410  130.600 01:34.432 18 144.904
15 432 EV3 P CIRCUS FunCup 04:02:43.917 139 53,112 9.210  130.598 01:34.047 130  145.497
16 899 Ev3 ~  Knauf by Acome X SRS FunCup 04:01:28.421 138 1 Laps 1laps  130.334 01:34.453 ¢ 144.872
17 18 EV3 £ DPW Racing Fun Cup 04:01:30.304 138 1.883 1.883 130.317 01:34.209 10 145.247
i8 255 EV3 P DZ Racing FunCup 04:01:50.763 138 22.342 20.459  130.134 01:34.691 20 144.508
19 486 FEV3 f La Cylindrerie By Comtoyou Fun Cup 04:02:15.737 138 47 . 316 24.974  129.910 01:35.069 81 143.933
20 B41 pv3 £ Vmax by Milo FunCup 04:02:53.914 138 1'25, 493 38.177  129.570 01:34.829 13 144.298
21 514 BV 15 Michael Mazuin Sport FunCup 03:54:41.699 137 1 Laps llaps  133.127 01:33.602 12 146.189
22 482 EV3 #  No Limit Racing FunCup 04:01:52.798 137 7'11.099  7'11,099 129.172 01:35.596 115 143.140
23 260 Ev3 £ Mc Donalds Racing by Comtoyou Fun Cup 03:57:56.260 136 1 Laps l1laps  130.354 01:34.338 97 145.049
24 485 EV3 PR Config Racing Junior FunCup 04:02:15.706 135 1 Laps llaps  127.086 01:34.847 129 144.270
25 446 EV3 PR Milo JAPP Fun Cup 04:02:21.503 135 5.797 5.797  127.035 01:36.306 36 142.085
26 414 Fy3 P Schumacher by AC Motorsport Fun Cup  03:55:15.939 134 1 Laps llaps  129.896 01:34.729 16 144 450
27 173 EV3 £ Milo FunATac FunCup  04:02:42.546 134 7' 26 607 7'26.607  125.912 01:35.374 14 143.473
28 399 g3 FR Koldo Racing By Comtoyou FunCup 04:01:30.522 133 1 Laps llaps  125.594 01:35.302 110 143.581
23 478 EV3 £ Currus Racing FunCup 04:02:04.459 133 33.837 33.937  125.300 01:35.856 100 142.752
30 540 EV3 £ Team Bertapelle By M3M FunCup 04:02:27.976 133 57 .454 23.517  125.098 01:36.546 75 141.731
31 500 EV3 £ Pyrat By AP Mecanics Fun Cup  04:02:48.002 133 1'17.4s0 20.026  124.926 01:36.708 15 141.494
32 7 EV3 £ Horizons Neufs By Comtoyou Fun Cup (04:01:54.864 131 2 Laps 2laps  123.498 01:35.811 091 142.819
33 2 EV3 FR TEAM LAFFITE Fun Cup  04:01:56.113 128 3 Laps 3laps  120.659 01:36.818 18 141.333
34 152 Ev3 # Desimone by M3M FunCup 04:02:03.614 128 7.501 7.501  120.597 01:34.952 39 144,111
35 911 ev3 £ AVEYRON RACING TEAM FunCup 04:02:43.169 128 47 . 056 39,555 120.269 01:37.833 61 139.867
36 471 EVv3 F Eurodatacar FunCup 04:02:16.802 126 2 Laps Zlaps  118.605 01:37.141 75 140.863
37 4 EV3 £~ LES TUTS TUTS MOBILES Fun Cup 04:01:29.744 123 3 Laps 3 Laps 116.157 01:37.479 111 140.375
38 423 FV3 FR ORHES - MITI FunCup 04:02:43.646 120 3 Laps 3laps  112.749 01:37.280 53 140.662
35 468 EV3 £ No Limit Racing FunCup 04:02:46.758 88 32 Laps 32 Laps 82.665 01:36.437 3 141.892
40 411 EV3 P Fun Cup {]1 345(]21? 53 35 Laps 12?.45 01:34.809 5 144,328

Clubsport Raclng )

.49 C

280 EV3 76 I'-Iilu Sens 01:32.858 13 147.360
ﬁﬁ M ; ** s ...._,”‘ _______ - - _—B-I_.'Sw_: i = '? M
1 315 BI3 FR Fun 4 Rar:ers By Cumturuu FunCup 04:01:52.938 128 120.685 01:35.458 120 143.347
2 365 BI3 £  Car Pass LRE by Comtoyou FunCup 04:02:39.930 127 1 Laps llaps  119.356 01:35.932 16 142.639
3 388 BI3 £ __Milo CBRS Fun Cup {}4 [11 53, ??3 126 1 Laps llaps = 118.793 01:36.297 21 142.098
% s e a

315 B .................. Fun 4 Racers B'; Cumtnrnu Fun Cup | 01:35.458 120 l-ﬂﬂ Sﬂ?

DI e - HG«T'S?IQRTED - e =

Les résultats sont proviseires jusqu'a la fin de |a période de protestation et des appels. Dijon

La limite pour les protestations expire 30" au plus tard aprés la publication des resultats - Heure - 4 '3 }'f LF 5 Longueur du circuit = 3 801 km

Heure Afﬁchagg,/:g /é/ / Jﬁ

Chronomeétreur- R| S

Les résultats sont suspendus Jusqu'a la fin des iInvestigations
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